PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Xuân Sơn, ngày 20 tháng 8 năm 2018

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 01
(Từ ngày 20/8 đến 25/8/2018)

I. Nhiệm vụ trọng tâm:
- Thực hiện hoạt động dạy - học theo kế hoạch.

- Thực hiện công tác lao động vệ sinh trường học.

- Sinh hoạt tổ chuyên môn.

II. Lịch cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Thứ 2
	- Triển khai công tác tuần.
- Thực hiện dạy - học theo kế  hoạch.
	Toàn trường

	Thứ 3
	- Thực hiện dạy - học theo kế  hoạch.
- Kiểm kê cơ sở vật chất các phòng.
	- Toàn trường
- Văn phòng + Bảo vệ

	Thứ 4
	- Thực hiện dạy - học theo kế  hoạch.
	Toàn trường

	Thứ 5
	- Thực hiện dạy - học theo kế  hoạch.
- Tham gia tập huấn công tác khuyến học tại hội trường UBND phường Kim Sơn.
- Lao động vệ sinh trường học theo lịch.
- Sinh hoạt tổ chuyên môn:
+ Rà soát thiết bị để lập kế hoạch sử dụng thiết bị đồ dùng dạy học.

+ Tập huấn về đổi mới kiểm tra đánh giá, xây dựng chủ đề dạy học STEM,  xây dựng kế hoạch bài giảng dạy học học tích cực, tích hợp giáo dục đạo đức, giáo dục QPAN qua các môn học.
+ Bầu Tổ trưởng, tổ phó CM
	-Toàn trường
- Đ/c Dương Trang
- GV-HS

- TTCM, GV
	8-11 giờ
16 giờ 30

13 giờ 30

	Thứ 6
	Dự Hội nghị bồi dưỡng chính trị tại hội trường UBND phường Xuân Sơn
	CBGVNV
	7 giờ 15

	Thứ 7
	- Thực hiện dạy - học theo kế  hoạch
	-Toàn trường

Ghi chú:

Lịch có thể bổ sung, điều chỉnh, thay đổi khi có công văn chỉ đạo của Ngành  hoặc công việc đột xuất của Nhà trường./.
	Nơi nhận :

- CBGVNV nhà trường;
- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	   P. HIỆU TRƯỞNG
                          ( Đã kí)

  Nguyễn Hồng Lam